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FEDERACION BALEAR
CTO BALEARES DOBLES PROFESIONALES 2020

Fecha Listado: 15/12/2020
Hora Listado: 16:28:40

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: PULA GOLF)

CTO. BALEARES DOBLES PROS - AIR EUROPA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

10

11

12

14

15

18

19

21

22

23

24

FERRER MERCANT, ANTONI
RAPADO MERINO, MARIO ALBERT

MARCH LLOBERA, GERARDO
MIRON GADINA, VICTOR

DUPIN, DIEGO
JUAN TOMAS, MARCOS

FERRIOL RIBOT, JOAN GABRIEL
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO

PAEZ WEINBAUM, FEDERICO
JUANEDA GRIMALT, JOSEP

FERRER MERCANT, ALBERT
JUAN SANCHEZ, JAVIER

FONS PELUFO, IGNACIO
REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE

TOUS NICOLAU, JOAN
TOUS NICOLAU, MIGUEL

MARQUES CALVET, BRUNO
ALBERT PONS, LUCAS

GONZALEZ RUBIO, JUAN MIGUEL
GARCIA GROUT, SEBASTIAN

SALDANA DIAZ, PABLO
VALLUZZI, FABIO

BOTA CARBONELL, MARC
HERMELIN, FABIAN

JUAN SUREDA, PEDRO
PALACIOS-PELLETIER SELLAN,

PUJALTE SASTRE, MIGUEL
GONZALEZ TOME, ANTONIO

DUPIN, NILS
JAUME JULVE, JAIME

LOPEZ JUMILLA, DIEGO
PADROS GONZALEZ-MORO, PAU

INSUA BAUZA, JOSE
MESTRE MAS, RAMON

RUIZ CHAVES, SEBASTIAN
RUIZ CHAVES, RAUL

FELIXBERGER, BRUNO
SCHMIDT, MARC

WOOLMINGTON, PATRICK
HANNINGTON, JAMES ROBERT

GINART BELMONTE, VICTOR
MALDONADO MARTINS, ADRIA

LANZARA, GIAN PAOLO
SCHLOMSKY, GREGORY

MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER
FLORIT VICENS, BARTOLOME

ALVAREZ MUNOZ, DAVID
IVESON, MAXWELL

CLUB
PULA
FEDERACION BALE

SON ANTEM
SON MUNTANER

IBIZA
IBIZA

PULA
MAIORIS

PULA
PULA

PULA
PULA

FEDERACION BALE
IBIZA

PULA
PULA

SON VIDA
SON MUNTANER

MALL PUNTIRO
PULA

FEDERACION BALE
PULA

SON MUNTANER
SON MUNTANER

SON SERVERA
SON SERVERA

PULA
FEDERACION BALE

AZULINE
IBIZA

SANTA PONSA
SON ANTEM

T GOLF & COUNTR
SON ANTEM

SON GUAL
SANTA PONSA

CANYAMEL
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
SANTA PONSA

SON MUNTANER
SON MUNTANER

BENDINAT
ANDRATX

FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO

IBIZA
IBIZA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

99,0
99,0
3,3
-3,0
99,0
99,0
0,3
-1,0
1,9
0,6
99,0
99,0
99,0
99,9
2,6
1,2
2,1
3,6
99,0
99,9
99,0
99,9
2,2
2,6
99,0
99,0
99,0
99,0
11,6
-3,5
99,0
1,6
0,9
99,0
99,9
99,0
99,0
99,0
1,9
6,2
42
3,8
4.4
2,6
5,0
3,7
99,9
4.1
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FECHA: 15/12/2020 CODIGO: BP5520104
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71

70
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75

73
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76

72

72

74

76

75

73

75

77

82

2a
68

66

68

70

72

72

72

71

72

73

73

71

73

74

73

77

77

77

77

78

81

80

80

80

33

22Vuelta
4 TOT
135

136

138

138

140

141

141
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162



&  FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/12/2020
Hora Listado: 16:28:46
B CTO BALEARES DOBLES PROFESIONALES 2020

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 15/12/2020 CODIGO: BP5520104
CTO. BALEARES DOBLES PROS - AIR EUROPA (ASC: 0) 2*Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT



